Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.03.2019  № 142

р.п. Парфино

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Парфинского го-
родского поселения от 27.12.2018
№ 128

В соответствии с постановлением Правительства Новгородской облас-

ти от 01.03.2016 № 89 «Об утверждении Порядка определения размера

арендной платы, за земельные участки,  находящиеся в собственности Нов-

городской области, и земельные участки, государственная собственность на

которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов»

Совет депутатов Парфинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов Парфинского город-

ского поселения от 27.12.2018 № 128 «Об утверждении коэффициентов, оп-

ределяемых с учетом видов разрешенного  использования земельных участ-

ков, применяемых для расчета арендной платы за земельные участки, на 2019

год», дополнив решение пунктом 8 следующего содержания:

1.1 «8. Годовой размер арендной платы за земельный участок, предос-

тавленный для размещения объектов, предусмотренных подпунктом 2 статьи

49 Земельного кодекса Российской Федерации, а также для проведения ра-

бот, связанных с пользованием недрами, определяется в размере арендной

платы, установленной для соответствующих целей в отношении земельных

участков, находящихся в федеральной собственности.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января

2019 года.

3. Опубликовать решение в  периодическом печатном издании «Пар-

финский Вестник» и  разместить на официальном сайте Администрации му-

ниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава городского поселения         Большакова Е.Н.